ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, ESPORTE E CULTURA.

Prezados (as) candidatos (as),

Edital de Processo Seletivo Público n. 31/2019
Local e Horário da Escolhe de turmas

DATA DA ESCOLHA: 03/02/2020 (Segunda-feira).

LOCAL  DA  ESCOLHA:  Sede  da  Secretaria
Municipal  de  Educação,  Esporte  e  Cultura,  Bairro
Calheiros.

HORÁRIO: 14 horas

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Aconselha-se  aos  classificados  chegarem  com no
mínimo 15 minutos de antecedência.

Atenciosamente,
Governador Celso Ramos/SC, 31 de janeiro de 2020.